*Reg. 887, f. 129.*

426.

2. Raymundus de Scorna fecerat venditionem de dicto loco dicto Joanni Roderico de Corella, et in dicta venditione fecerat fidanciam Petrus Çapata. Et post confiscatum dic-

tum locum dicto Corella, rex Petrus 3 facit instrumentum indemnitate dicto Çapata. In Pecuniae, de annis 1348, 49, fol. 180. 13 februarii 1348.

*Reg. 1.315, f. 180v.*

427.

3. Deinde, facta revenditione de dicto loco per dictum Garciam de Loris dicto regi Petro, ipse, pro satisfaciendo Franciscae, uxori dicti Joannis Roderici de Acorella, de dote et sponsalio ipsius, vendidit dictum locum cum jurisdictione abbati et conventui Vallisdignae, pretio 80.000 s. In Venditionum regis Petri 3, de anno 1348 usque 1353, fol. 140. 13 julii anno 1351.

*Reg. 992, ff. 140v-145v.*

ALARC ¶<sup>35</sup>

428.

1. In registro regis Jacobi 1, de anno 1265 usque 1271, fol. 205, est donatio per dictum regem facta Berengario de Lacera de castris, villis et alqueriis de Alarc et de Sanchet, sic quod habitet in uno de dictis castris, et de ipso det regi potestatem, et cetera, prout latius continetur. 19 calendis octobris 1270.

*Reg. 16, f. 205.*

ANNA ¶<sup>35v</sup>

429.

1. In Gratiarum regis Petri 3, de annis 1348, 49, fol. 30, est donatio facta Vitali de Vilanova ad vitam eius et unius haeredis de coena, morabatino, et mero et mixto imperio, in loco illius de Anna. 5 nonas julii 1348.

*Reg. 887, f. 30.*

430.

2. In Venditionum 3 regis Joannis 1, de annis 1390, 91, fol. 122, rex vendit Vitali de Vilanova totum illud merum imperium et justitias sanguinis et corporales, et omnem aliam jurisdictionem regi pertinentem in loco de Anna, de quibus fuerat iam facta donatio per regem Petrum Petro de Vilanova, patri dicti Vitalis, ad dicti Petri vitam et unius haeredis. Quae venditio est pretio mille florenorum, cum retentione facultatis redimendi. 18 aprilis 1390.

*Reg. 1.931, ff. 122-123v.*

431.

3. Vide sub Pego, fol. 217, num. 5.

*V. ref. núm. 2.115.*

LA ALMUNIA, in horta Xativae ||<sup>35v</sup>

432.

1. Vide sub lo Real in horta Xativae, fol. 246, num. 1 et 2.

*V. refs. núms. 2.334 i 2.335.*

433.

2. Et sub Xativa, fol. 320, et adverte an faciat pro dicto loco quod de Xativa et eius terminis notatur ibi per totum titulum, et praecipue incorporatio notata ibi num. 6 facta de castro, villa et locis contributionis Xativae.

*V. refs. núms. 2.952 a 2.976.*

VALL DE AYGUES VIVES ||<sup>36</sup>

434.

1. In Gratiarum 1 Neapolis regis Alfonsi 4, de anno 1443 usque 1455, fol. 123, dictus rex donat in devesiam monasterio Beatae Mariae Aquarum Vivarum ordinis haeremitarum Beati Agustini, sito in deserto intra generalem terminum sive limites villae Algezirae, totum illum terminum vocatum la Vall de Aygues Vives ibi designatum et confrontatum, cum vertentibus sive decursibus omnibus aquarum dictae vallis et montium circumquaque existentium et dicitur esse terminu sive territorium monasterii praedicti, cum poenis contra venantes ibi sine licentia prioris dicti monasterii, et signanter cum poena 60 s. fisco regio pro duabus partibus et reliqua una accusatori, cum concessione ponendi custodem seu custodes per dictum priorem et deponendi etiam, qui debeant jurare in posse baiuli Algezirae de bene se habendo in accusatione banni sive poene contrafacientium, et cum potestate auferendi canes, furones illorum, et cetera. 12 februarii 1450.

*Reg. 2.945, f. 123v.*

ARES ||<sup>36</sup>

435.

1. Vide sub Paniscola, fol. 221, a num. 5 usque ad 11.

*V. refs. núms. 2.149 a 2.155.*

436.

2. Et sub S. Mateu, fol. 184, num. 2.

*V. ref. núm. 1.823.*

ALBOCACER ||<sup>36v</sup>

437.

1. Vide sub Peniscola, fol. 221, a num. 5 usque ad 11.

*V. refs. núms. 2.149 a 2.155.*

438.

2. Et sub S. Mateu, fol. 184, num. 2.

*V. ref. núm. 1.823.*

ALCAPDET ||<sup>36v</sup>

439.

1. In Diversorum regis Jacobi 1 et Jacobi 2, fol. 268, est homagium praestitum regi Jacobi 2, die 4 nonas martii 1307, per Joannem Garciae de Alcapdet pro se et suo loco de Alcapdet, situato in parte regi pertinenti de regno Murciae, iuxta divisionem de dicto regno factam inter dominum regem et regem Castellae, sic quod erit ex tunc fidelis et legalis dicto domino regi, et attendet et observabit eidem omnia quae fidelis et legalis vassallus tenetur complere, tenere et observare suo domino naturali.

*Reg. 25, f. 268v.*

ALFAFAR, in horta Valentiae ||<sup>36v</sup>

440.

1. In Gratiarum regis Petri 3, de annis 1362, 63, fol. 104, est donatio facta per regem Petrum Petro de Boyl, domino de Picacent, de tertio decimi in loco de Alfafar hortae et termini Valentiae. 11 februarii 1363.

*Reg. 908, f. 103v.*

441.

2. In Gratiarum regis Petri 3, de annis 1364, 65, fol. 24, est donatio facta dicto Petro Boyl de jurisdictione civili in dicto loco. 22 octobris 1364.

*Reg. 911, f. 24v.*

442.

3. De possessione et domo vocata Rabisancho, hortae de Alfafar, vide sub Fraga prope Cocentaynam, fol. 137, num. 3, et vide etiam titulum de Rabisancho, fol. 246. Et adverte an id pertineat ad Alfafar in horta Valentiae, de quo agitur sub hoc titulo, an vero ad Alfafar in territorio de Bocayrent, de quo pagina sequenti.

*V. refs. núms. 1.398, i 2.331 a 2.333.*

ALFAFARA ||<sup>37</sup>

443.

1. Vide an sit idem quod Alfofara in termino de Bocayren, de quo pagina sequenti.

*V. refs. núms. 445 a 447.*

444.

2. Rex Petrus 3 concessit Eximienio Petri Doris quod, ultra medietatem caloniarum, quae fuerat concessa generosis et aliis adhaerentibus foris Valentiae in Curia generali valentinis celebrata, habeat aliam medietatem caloniarum in locis de Alfafara et de Cotes vallis de Carçe, et del Padull et de les Dotze, in termino de Bocayrent, et dat ibi etiam cognitionem omnium criminum commissorum per homines dictorum locorum dumtaxat in dictis locis et eorum terminis, exceptis casibus mortis et mutilationis membri. In registro Gratiarum dicti regis Petri 3 de annis 1348, 49, fol. 24. 5 calendas julii 1348.

*Reg. 887, f. 24v.*

ALFOFARA aut ALFAFAR in termino de Bocayrent ||<sup>37v</sup>

445.

1. Vide an sit idem quod Alfofara pagina praecedenti, et vide quod animadvertitur ibi num. 2.

*V. refs. núms. 440 a 442.*

446.

2. Vide sub Bocayrent fol. 49, num. 5.

*V. ref. núm. 531.*

447.

3. Et sub Valentia, fol. 287, num. 69 et 70.

*V. refs. núms. 2.702 i 2.703.*

ALEDUA, in termino Algezirae ||<sup>37v</sup>

448.

1. Vide sub Alcacer, infra in hac pagina, num. 1.

*V. ref. núm. 452.*

449.

2. In computo 3 Juliani Garrius, thesaurarii regis Joannis 1, recondito in officio magistri rationalis, fol. 42, sunt in recepta 5.500 s. pro quibus dictus rex, 8 aprilis 1391, vendidit Aymerico Centelles jurisdictionem in loco de Aledua in termino de Algezirae.

*M.R., llib. 390, f. 42v.*

450.

3. Et dicta venditio est in Venditionum 3 regis Joannis 1, de annis 1390, 91, fol. 119.

*Reg. 1.931, ff. 119-120.*

451.

4. Et vide quod notatur sub Catadaur, fol. 105, num. 22.

*V. ref. núm. 1.160.*

ALCACER ||<sup>37v</sup>

452.

1. In Gratiarum regis Petri 3, de annis 1364, 65, fol. 28, rex dedit Petro Boyl jurisdictionem criminalem quam habebat rex in loco de Alcacer, qui erat haeredis Raymundi Castellani, qui est in termino de Valentiae, et in loco de Aledua, qui est Berengarii Fabre et Jacobo Escrivani, in termino Algezirae. 22 octobris 1364.

*Reg. 911, ff. 28-29v.*

453.

2. In Venditionum regis Petri 3, de annis 1367, 68, 69, 70, fol. [falta], cum rex Petrus 3 emisset a Vitali de Vilanova, domino de Carlet, et a Sibia, eius uxore, turrim seu fortalitium de Alcacer, 10 augusti 1369, pretio 75.000 s., vendidit dictam turrim seu fortalitium cum monetatico, tertiodecimi, agrariis, censibus, domibus, hominibus et cum mero et mixto imperio et omni jurisdictione Januario Rabatiae, pretio 60.000 s. 17 augusti 1369, et ibi sunt terminationes dicti loci.

*Reg. 997, ff. 193-196.*

454.

3. In Itinerum 31 regis Alfonsi 4, de anno 1442 usque 51, fol. 96, constat regem Alfonsum donasse Joanni Catala, militi, omnem jurisdictionem altam et baxam, civilem et criminalem, merum et mixtum imperium et omnimodam gladii potestatem ac eius exercitium, quam et quod habebat in omnes et singulos sarracenos et alios infideles cuiuscumque sectae loci de Alcacer. 7 februarii anni 1443.

*Reg. 2.777, ff. 96v-97v.*

ALGAR ||<sup>38</sup>

455.

[*Al marge:*] Est iterum etiam Algar pagina sequenti.

*V. refs. núms. 457 a 462.*

456.

1. Vide sub Chiva, fol. 97, num. 4 et 5.

*V. refs. núms. 1.061 i 1.062.*